
 

平成 28年 12月 17日 

一般社団法人 

日本マイクロ・ナノバブル学会 

社員・会員各位 

一般社団法人 

日本マイクロ・ナノバブル学会 

代表理事 大平 猛 

 

理事会決議ご通知 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学会の活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

以下の通り本日開催の理事会において決議されましたのでご通知申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

第１号議案   第６回学術総会 大会長の選出  

  議長は、理事 川嶌 眞人 氏を第６回学術総会 大会長に推薦する旨を述べ、慎重審議 

の結果、全員一致を もってこれを承認可決した。  

以上 

 


